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Сдать квартиру за 35 000 рублей на Сормовская улица, 1/3 к1

Краснодарский край, Краснодар, Сормовская улица, 1/3 к1

35 000 Р в месяц

50.00 м2

Общая
20.00 м2

Жилая
20.00 м2

Кухня
12 из 24
Этаж

Сдам только!! на длительный срок 1-комн.кв. в ЖК Элегант Дом бизнес-класса с охраной и консьержем. В квартире есть все необходимое
для комфортного проживания: 2 сплит-системы, 2 телевизора, стиральная машина, микроволновая печь, холодильник, чайник, варочная
панель, духовой шкаф. Балкон застеклен, теплый пол. На территории комплекса есть детские и спортивные площадки, зоны отдыха,
фонтан. Первый этаж - магазины, аптеки, парикмахерская. Район развит. Недалеко от ЖК Элегант , находятся в шаговой доступности
различные торговые и развлекательные комплексы: ТРК Галактика, СБС, Медиа Плаза, Меридиан, Ашан, Окей, Лемано Про и т.д. Рядом с
домом остановки общественного транспорта (трамваи, троллейбусы, автобусы, маршрутки). Удобный выезд как в центр города по ул.
Селезнева, Уральской и Ставропольской, так и за город по ул. Сормовской, Мачуги и Уральской). Сдаю на длительный срок, порядочным
людям. Оплата 35,000 + коммунальные услуги (полностью по квитанциям). Обеспечительный платеж за 1 месяц 35000р.
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 12

Этажей всего 24 Площадь жилая 20.00 кв. м

Площадь кухни 20.00 кв. м
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